ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV                      Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2021

V/v đăng ký nhu cầu

bồi dưỡng của cán bộ,

công chức, viên chức và

cán bộ, công chức

cấp xã năm 2022

    Kính gửi:   Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Căn cứ Công văn số 2342/SNV-CCVC ngày 18/10/2021 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc khảo sát nhu cầu bồi dưỡng của cán bộ, công chức, viên

chức và cán bộ, công chức cấp xã năm 2022.

UBND huyện Bình Sơn đăng ký nhu cầu bồi dưỡng của cán bộ, công chức,

viên chức và cán bộ, công chức cấp xã năm 2022 (cụ thể theo biểu mẫu đính

kèm).

Kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi quan tâm tổng hợp, xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:          CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các  PCT UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Văn phòng huyện;

- Lưu VT.

                Võ Văn Đồng

		2021-11-02T10:25:20+0700

		2021-11-02T10:45:46+0700

		2021-11-02T10:45:46+0700

		2021-11-02T10:45:46+0700

		2021-11-02T10:45:46+0700